АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.12.2023                                                 № 276

г. Шимановск

Об организации ведомственного контроля

за соблюдением норм трудового законодательства

в образовательных организациях  Шимановского округа

В целях реализации Закона Амурской области от 08.07.2013

№ 199-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных норма-

тивно-правовых актов, содержащих нормы трудового права»  и в со-

ответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план проверок соблюдения подведомственными

организациями  образования Шимановского округа  трудового законо-

дательства и иных нормативно -правовых актов, содержащих нормы

трудового права на 2024  год (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления                               Е.Г. Баранова

 Приложение

к приказу начальника Управления

образования  администрации

Шимановского муниципального

округа

от 29.12.2023  № 276

ПЛАН

проверок соблюдения подведомственными организациями  образования Шимановского района

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

на 2024  год

№

п/п

Учреждение образования  Цель и основание плано-

вой проверки

Срок прове-

дения

Дата госу-

дарствен-

ной реги-

страции

Вид

проверки

Уполномоченный

на проведение

проверки

1. Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

«Нововоскресеновская  средняя

общеобразовательная школа»

676340 Амурская обл. ,

Шимановский район,

с.  Нововоскресеновка

ул.  Высокая, 1

Цель:  Соблюдение подве-

домственными организа-

циями трудового законо-

дательства и иных норма-

тивных правовых актов,

содержащих нормы тру-

дового права

Основание: истечение

трех лет со дня последней

плановой проверки

с 01  апреля

по  19 апреля

2024 г.

01.07.1996 документарная  Краянова Л.К.

2. Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

«Саскалинская  средняя общеоб-

разовательная школа»

676343 Амурская обл.,

Шимановский район,

с. Саскаль, ул. Школьная,  32

Цель:  Соблюдение подве-

домственными организа-

циями трудового законо-

дательства и иных норма-

тивных правовых актов,

содержащих нормы тру-

дового права

Основание: истечение

трех лет со дня последней

плановой проверки

с 05  ноября

по 19  ноября

2024 г.

01.07.1996 документарная  Краянова Л.К.